

# **NY MARIENDAL HOLDING ApS**

Krogdalen 55 1  
2750 Ballerup

Årsrapport  
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**10/01/2020**

**Mathias Fabricius**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	4
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** NY MARIENDAL HOLDING ApS  
Krogdalen 55 1  
2750 Ballerup

e-mailadresse: info@bastionen.dk

CVR-nr: 32058388

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

**Revisor** Revisionsfirmaet Erik Hultquist  
Blokken 13, 1  
3460 Birkerød  
DK Danmark

CVR-nr: 15396105

P-enhed: 1000916331

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består investering i værdipapirer og andre ejerandele og dermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et underskud på 728 tkr., hvilket er utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør -256 tkr.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-474.732</b>	<b>207.399</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-55.200	-32.400
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-529.932</b>	<b>174.999</b>
Andre finansielle omkostninger .....		-165.004	-165.016
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-694.936</b>	<b>9.983</b>
Skat af årets resultat .....		-33.550	4
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-728.486</b>	<b>9.987</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-728.486	9.987
<b>I alt .....</b>		<b>-728.486</b>	<b>9.987</b>



# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Investeringsejendomme .....		7.450.000	7.400.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	55.200
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>7.450.000</b>	<b>7.455.200</b>
Deposita .....		10.500	10.500
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>10.500</b>	<b>10.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>7.460.500</b>	<b>7.465.700</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	26.691
Andre tilgodehavender .....		50.000	542.515
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>50.000</b>	<b>569.206</b>
Likvide beholdninger .....		0	4.365
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>50.000</b>	<b>584.071</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>7.510.500</b>	<b>8.039.271</b>

# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-380.956	347.530
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-255.956</b>	<b>472.530</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		162.090	128.540
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>162.090</b>	<b>128.540</b>
Gæld til banker .....		706	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		459	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		7.406.250	7.241.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		196.951	196.951
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>7.604.366</b>	<b>7.438.201</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>7.604.366</b>	<b>7.438.201</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>7.510.500</b>	<b>8.039.271</b>

# Noter

## 1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen vil blive retableret ved de fremtidige driftsresultater, hvorfor årsregnskabet aflægges efter forudsætning om going concern.

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er udstedt ejerpantebreve i ejendomme for 7.500 tkr., der er i selskabets besiddelse.

## 3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Gældsbreve 7.388 tkr. opført under anden gæld foreligger, men de er ikke underskrevet.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0